
17 Spr 82/2020  

 

Změna „Rozvrhu práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2020“ 

 

S účinností od 4. 2. 2020  se mění Rozvrh práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2020 

 

takto: 

Ruší se : 

na str. 13:  předseda senátu JUDr. Jan Kolba 

        -  civilní sporné věci ( občanskoprávní žaloby ), mimo věcí podle § 1158 až § 1222,  

                  § 2235 až § 2237 o.z. – 60 %  

        -  rozhodování ve statusových věcech manželských a partnerských – 60 %  

                   -  žaloby ve věcech, v nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem ( část V. o.s.ř. ) 

                   -  agenda EXE- 1/2, a to všechny liché spisové značky podle běžného čísla rejstříku  

                   -  rozhodování ve věcech Sd, U 

        

 

na str. 11:  předseda senátu JUDr. Radim Kostík Ph.D.  

        -  civilní sporné věci ( občanskoprávní žaloby ), mimo věcí podle § 1158 až § 1222,  

                  § 2235 až § 2237 o.z. – 50 %  

       -  rozhodování ve statusových věcech manželských a partnerských – 50 % 

         

Mění se :  

na str. 11 : předseda senátu  JUDr. Radim Kostík Ph.D.  

                  - agenda EXE – 100 %  

 

na str. 12:  předsedkyně senátu Mgr. Petra Rutarová  

       -  civilní sporné věci ( občanskoprávní žaloby ), mimo věcí podle § 1158 až § 1222,  

                  § 2235 až § 2237 o.z. – 50 %  

      -  rozhodování ve statusových věcech manželských a partnerských – 50 % 

 

Doplňuje se :  

na str. 13 :  předseda senátu Mgr. Jan Coufal  

                  - žaloby ve věcech, v nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem ( část V. o.s.ř. ) 

       - rozhodování ve věcech Sd, U 



JUDr. Radima Kostíka Ph.D. bude zastupovat  Mgr. Petra Rutarová.  

 

 

Projednáno v soudcovské radě dne 3. 2. 2020. 

 

V ostatním zůstává Rozvrh práce na rok 2020 nezměněn.  

 

 

Třebíč 3. 2. 2020  

 

 

Mgr. Ludmila Novotná 

předsedkyně  

Okresního soudu v Třebíči  

 
 


